

Skövde Vandrarhem AB
Kaplansgatan 10
541 34 Skövde

Kontaktperson: Jessica Bergstrand

Årsredovisning
för
Skövde Vandrarhem AB
556685-9046

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Bergstrand, Styrelseledamot
2024-10-16

Styrelsen för Skövde Vandrarhem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vandrarhem samt uthyrning av lägenheter i Skövde.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 110	1 325	1 165	956
Resultat efter finansiella poster	340	217	-7	65
Soliditet (%)	38	34	31	30

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 59% jämfört med föregående år, vilket beror på en ökad beläggning i vandrarhemsverksamheten. Kostnaderna har ökat med 90 % på grund av omfattande arbeten med nya ytskikt i stora delar av fastigheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 348 622	216 995	2 665 617
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		216 995	-216 995	0
Årets resultat			268 587	268 587
Belopp vid årets utgång	100 000	2 565 617	268 587	2 934 204

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (300 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 565 617
årets vinst	268 587
	2 834 204
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 834 204
	2 834 204

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 109 671

1 324 964

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 109 671

1 324 964

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 205 172

-633 329

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-258 825

-258 825

Summa rörelsekostnader

-1 463 997

-892 154

Rörelseresultat

645 674

432 810

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 716

369

Räntekostnader och liknande resultatposter

-308 264

-216 184

Summa finansiella poster

-305 548

-215 815

Resultat efter finansiella poster

340 126

216 995

Resultat före skatt

340 126

216 995

Skatter

Skatt på årets resultat

-71 539

0

Årets resultat

268 587

216 995

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	6 561 662	6 820 487
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		6 561 662	6 820 487

Summa anläggningstillgångar

6 561 662 **6 820 487**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		68 428	71 885
Övriga fordringar		73 568	62 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		353	0
Summa kortfristiga fordringar		142 349	134 574

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		692 061	190 853
Summa kortfristiga placeringar		692 061	190 853

Kassa och bank

Kassa och bank		261 458	650 187
Summa kassa och bank		261 458	650 187
Summa omsättningstillgångar		1 095 868	975 614

SUMMA TILLGÅNGAR

7 657 530 **7 796 101**

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 565 617

2 348 622

Årets resultat

268 587

216 995

Summa fritt eget kapital

2 834 204

2 565 617

Summa eget kapital

2 934 204

2 665 617

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

4 321 000

4 604 600

Övriga skulder

0

114 000

Summa långfristiga skulder

4 321 000

4 718 600

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

283 600

283 600

Leverantörsskulder

16 393

20 927

Skatteskulder

19 257

0

Övriga skulder

0

12 594

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

83 076

94 763

Summa kortfristiga skulder

402 326

411 884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 657 530

7 796 101

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 119 720	10 119 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 119 720	10 119 720
Ingående avskrivningar	-3 299 233	-3 040 408
Årets avskrivningar	-258 825	-258 825
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 558 058	-3 299 233
Utgående redovisat värde	6 561 662	6 820 487

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	253 094	253 094
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 094	253 094
Ingående avskrivningar	-253 094	-253 094
Utgående ackumulerade avskrivningar	-253 094	-253 094
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 186 600	3 470 200
	3 186 600	3 470 200

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 604 600 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 321 000	4 604 600
	4 321 000	4 604 600
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	283 600	283 600
	283 600	283 600

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Fastighetsinteckning	7 160 000	7 160 000
	7 160 000	7 160 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Pettersson, Ecit Services F&A AB

Skövde 2024-10-15

Johan Bergstrand
Johan Bergstrand
Ordförande

Jessica Bergstrand
Jessica Bergstrand